
 UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XL/259/10 

z  dnia 23 kwietnia 2010 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211 i  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Zmienia się  plan zadań inwestycyjnych gminy Wąsosz na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    20 262 130,31 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  18 346 345,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 915 785,31 zł 

 

 wydatki    20 976 093,02 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   17 152 010,02 zł 

2. wydatki majątkowe   3 824 083,00 zł 

 

 przychody           1 541 654,71 zł 

 rozchody                 827 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            713 962,71 zł 

 

§ 5 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. zwiększa się plan dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości oraz mienia ruchomego  a zmniejsza się 

dochody z tytułu opłaty skarbowej związanej z rejestracją działalności gospodarczej, ponieważ  od 2010 

roku wpisy do ewidencji działalności gospodarczej są zwolnione z opłaty oraz zmniejszono plan 

dochodów realizowanych przez  OPS, gdyż zwroty wypłaconych alimentów stanowią głównie dochody 

skarbu państwa a nie gminy; 

2. przesuwa się środki: 

-  z dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Urzędzie Miejskim Wąsosza na wynagrodzenia osobowe; 

-  z dodatkowego wynagrodzenia rocznego w oświacie na zakup usług pozostałych związanych z    

   dowożeniem uczniów do szkół (115 000 zł) oraz na wypłaty ekwiwalentów dla  pracowników UM  

   (1 041 zł); 

-  z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia w OPS Wąsosz kwotę  2500 zł; 

-  z zadania inwestycyjnego pod nazwą: ” Zakup i montaż lamp solarnych na terenie gminy Wąsosz” na      

    pokrycie robót dodatkowych związanych z remontem sali gimnastycznej w Wąsoszu (50 000 zł). 

 



Załącznik Nr  1  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XL/259/10 z
dnia 23 kwietnia  2010 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-04-10
Ogółem

Stan na
dzień:14-04-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

13 300,00140 000,00 153 300,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,000,00 7 000,00

208 315,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 300,00228 615,00
700 20 300,00Gospodarka mieszkaniowa 208 315,00 228 615,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

-1 500,001 500,00 0,00

701 823,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

-1 500,00700 323,00

756 -1 500,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 885 400,00 5 883 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -2 800,004 000,00 1 200,00
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych

świadczeń z funduszu alimentacyjnego
-16 000,0016 000,00 0,00

2 824 020,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

-18 800,002 805 220,00
852 -18 800,00Pomoc społeczna 3 321 620,00 3 302 820,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0020 262 130,31 20 262 130,31



Załącznik Nr  2 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XL/259/10 z
dnia 23 kwietnia  2010 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-04-10
Ogółem

Stan na
dzień:14-04-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 827,0014 885,00 10 058,00
168 645,0075011 Urzędy wojewódzkie -4 827,00163 818,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 041,0011 545,00 12 586,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 744,001 313 153,00 1 325 897,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 917,00107 060,00 99 143,00

2 137 780,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 868,002 143 648,00

750 1 041,00Administracja publiczna 2 586 711,00 2 587 752,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -61 674,00193 970,00 132 296,00
3 861 970,0080101 Szkoły podstawowe -61 674,003 800 296,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 154,0013 208,00 9 054,00

249 084,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

-4 154,00244 930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 834,0029 340,00 19 506,00
662 240,0080104 Przedszkola -9 834,00652 406,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -36 611,00100 040,00 63 429,00
1 987 671,0080110 Gimnazja -36 611,001 951 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00202 104,00 317 104,00
284 903,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 115 000,00399 903,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 834,008 400,00 5 566,00
151 278,0080148 Stołówki szkolne -2 834,00148 444,00

801 -107,00Oświata i wychowanie 7 299 704,00 7 299 597,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -155,003 000,00 2 845,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155,003 054,00 3 209,00

2 784 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,002 784 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,0010 000,00 12 500,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 500,0023 000,00 20 500,00

590 437,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00590 437,00

852 0,00Pomoc społeczna 4 165 587,00 4 165 587,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -899,002 400,00 1 501,00
48 039,0085401 Świetlice szkolne -899,0047 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -35,0080,00 45,00
3 813,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -35,003 778,00

854 -934,00Edukacyjna opieka wychowawcza 54 167,00 53 233,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00370 000,00 320 000,00
604 700,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -50 000,00554 700,00

900 -50 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 512 409,00 1 462 409,00

Strona: 1

607 980,3192601 Obiekty sportowe 50 000,00657 980,31
926 50 000,00Kultura fizyczna i sport 705 980,31 755 980,31



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-04-10
Ogółem

Stan na
dzień:14-04-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00151 026,57 201 026,57

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0020 976 093,02 20 976 093,02



Załącznik Nr  3 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XL/259/10 z
dnia 23 kwietnia  2010 roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w
2010 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-04-10
Ogółem

Stan na
dzień:14-04-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00370 000,00 320 000,00
0,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie

gm. Wąsosz
280 000,00 280 000,00

-50 000,00Zakup i montaż lamp solarnych na terenie
gminy Wasosz

90 000,00 40 000,00

370 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -50 000,00320 000,00

900 -50 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

628 500,00 578 500,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -50 000,003 874 083,00 3 824 083,00


